平成 29 年 8 月 24 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 管理本部長 上野 哲郎
電 話 番 号 03-3587-9574

       （URL http://www.aeria.jp/）

簡易株式交換による株式会社 Impression および
株式会社サクラゲートの完全子会社化完了のお知らせ

平成 29 年 7 月 18 日付「簡易株式交換による株式会社 Impression の完全子会社化に関する

お知らせ」および「簡易株式交換による株式会社サクラゲートの完全子会社化に関するお知ら

せ」で公表いたしました株式会社 Impression および株式会社サクラゲートとの簡易株式交換

が、本日予定どおり効力を発生し、完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以 上